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Dzisiaj  przypada  Druga  Niedziela  Wielkanocna,  która  kończy  Oktawę  Uroczystości
Zmartwychwstania Pańskiego. Jest ona także Świętem Bożego Miłosierdzia.
Dzisiaj  możemy  otrzymać  łaskę  odpustu  zupełnego.  Każdy,  kto  po  spełnieniu  zwykłych
warunków,  z  sercem  całkowicie  wolnym  od  wszelkiego  przywiązania  do  jakiegokolwiek
grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci
Bożego Miłosierdzia albo przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem modlitwę
Ojcze nasz i Wierzę w Boga dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego np. Jezu
ufam Tobie.
Dzisiejsza niedziela rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia, którego celem jest przede wszystkim
budzenie wrażliwości na potrzeby bliźnich znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Przy
wyjściu ze świątyni do skarbonek możemy złożyć ofiarę na Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Ofiary  przeznaczone  będą  na  jej  działalność  statutową,  a  w  szczególności  na  tworzenie
„diecezjalnego punktu wsparcia dzieci i młodzieży”.
Zapraszamy  dziś  na  15.00  do  naszej  kaplicy  adoracji  na  nabożeństwo  ku  czci  Bożego
Miłosierdzia.
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 9.00, a w
niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
Dzisiaj  o  16.00  comiesięczna  Msza  św.  o  dobrego  męża  i  dobrą  zonę  oraz  spotkanie  w
parafialnej kawiarence.
Również  dzisiaj  o  15.00  w Ergo  Arenie  odbędzie  się  modlitwa uwielbienia  „ON MOCĄ”.
Uczestników  czeka  ponad  5  godzin  wspaniałych  koncertów  czołowych  zespołów  muzyki
chrześcijańskiej. To nie tylko muzyka – to wspólna modlitwa i niezapomniane przeżycie, które
łączy tysiące ludzi w doświadczeniu uwielbienia i obecności Boga. Oprócz modlitwy, będzie
także czekało wiele innych atrakcji: dmuchany plac zabaw dla najmłodszych, animacje oraz
gry. Do dyspozycji uczestników będzie również zaciszna kaplica.
Jutro  obchodzić  będziemy  Dzień  Pamięci  Ofiar  Zbrodni  katyńskiej,  a  w  miniony  piątek
obchodziliśmy rocznicę katastrofy smoleńskiej. W kontekście tych rocznic w naszym kościele
dzisiaj po Mszy św. o 10.00 zostanie odsłonięta i  poświęcona tablica zawierająca w sobie
replikę autorską Cudownej Matki Boskiej Kozielskiej Zwycięskiej wraz z informacją: „Oryginał
wyrzeźbiony na desce lipowej 3 maja 1941 r. przez por. Tadeusza Zielińskiego, jeńca obozu
sowieckiego Kozielsk II. Ofiarowany Armii Andersa, przemierzył cały jej szlak bojowy. Obecnie
w kościele pw. św.  Andrzeja Boboli  w Londynie”.  Dotychczas ta replika wisiała w naszej
kaplicy, a po generalnym jej remoncie została przeniesiona do kościoła.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.


